РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
«Старокулаткинский район»
Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

03.11. 2021г.                                р.п. Старая Кулатка                                             №  34/6

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Старокулаткинского района Ульяновской области 7 созыва Латыпова Рамиля Равильевича.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев Письмо Губернатора Ульяновской области от 29.10.2021г.                         № 73-Г01/34840исх. «О результатах проверки», представления прокуратуры Старокулаткинского района Ульяновской области от 28.06.2021, на основании решения комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов МО «Старокулаткинский район» от 03 ноября 2021г., в соответствии с частью 10.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ч. 2 ст.26 Устава  муниципального образования «Старокулаткинский район» Совет депутатов МО «Старокулаткинский район» Старокулаткинского района Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Старокулаткинского района Ульяновской области 7 созыва Латыпова Рамиля Равильевича с 03.11.2021г.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Старокулаткинский район»    				    Л.Ф.Богданова